stolice et omnium aliarum curiarum et iudicum ecclesiasti-

corum necnon iuridictioni et cohertioni aule imperialis

per quas omnes curias et quamlibet ipsarum voluinus cogi

et coinpelli tarn per censuras ecclesiasticas quam etiam

per captionem et apprehensionem bonorum et dominiorum

nostrorum quorumcumque tamquam pro re iudicata cog-

nita et confessa, in quorum omnium et singulorum fidem et

testimonium premissorum sigillum nostrum presentibus

litteris duxirnus apponendum. Datum in sancto Audomaro
nona die mensis Maii anno domini millesimo quadringen-

tesimo sexagesimo. Notum facimus, quod nos omnia et

singula in preinsertis litteris contenta grata et rata haben-

tes volentesque ea quantum nos concernit exequi et ad-

implere predicto domino Sigismundo duci Austrie con-

sanguineo nostro promisimus et promittimus per presen-

tes quod quotienscumque idem consanguineus noster sui-

que heredes et successores Austrie duces summam quin-

quaginta miiium florenorum vnacum aliis summis tarn pro

sumptibus et expensis circa retentionem et reparationem

castrorum et opidorum predictorum necessario seu vtiliter

15»
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factis et summas illas si quas idem consanguineus noster

nobis debere reeognouerit necnon alias pecuniarum sum-

mas tunc per nos nostrosque heredes et successores, pro

redemtione pignorum et exoneratione pensionum super

dictis castris et opidis constitutarum solutas simul et semel

ac vna vice integraliler persoluerint, pecuniasque in ciui-

tate Bisuntina ad opus nostrum heredumve et successorum

nostrorum in loco tuto consignari fecerint. Nos nostrique

heredes et successores lantgrauiatam Elsatie comitatum

Pheretarum, necnon omnia et singula caslra et opida pre-

nominata vnacum pertinentijs vniuersis prefato consangui-

neo nostro reddemus seu reddi et restitui faciemus absque

difficultate seu contradictione quacumque etiam non ob-

stante querela et actione quam contra dictum consangui-

neum nostrum ratione quondam domine Katherine de Bur-

gundia seu alia quauis de causa habere possumus. Quam-
quidem querelam et actionem pendente dicte impignora-

tionis tempore et quousque redemptio modo prefato facta

fuerit omnino supersidere et per nostros heredes et succes-

sores supersideri volumus. Prouiso quod huiusmodi su-

persidentia nobis nulluni poterit preiudicium afferre,

omni exceptione prescriptionis semota et non obstante.

Sed post dictam redemptionem sie vt premittitur faetam

nos aut heredes et successores nostri poterimus si velimus

hanc intentare actionem eo modo et forma quibus nunc

possemus si huiusmodi pignoraticium contractum non ini-

uissemus. Saluis dicto consanguineo noslro et suis here-

dibus et successoribus pari modo defensionibus suis in

contrarium quibuscumque. In cuius rei testimonium si-

gillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum.

Datum in opido nostro saneti Audomari die nona mensis

Maij anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo

nono. Per dominum ducem.

In suo consilio. In plica

:

Icoenhoue. Collatio facta est.

Orig. Perg. 1 Siegel. Geh. H. Archiv.

(Augeführt bei Lichnowsky Bd. VII. Regg. Nr. 1351.)

HABSBURGENSE S. XV. 229

XXXIX. 9. März 1469.

Karolus dei gratia dux Burgundie , Lotharingie,

Brabantie, Limburg ie et Lucemburgie , comes Flandrie,

Arthesii, Burgundie, palatinus Hannonie, Hollandie, Zel-

iandie et Namurci, sacrique imperij marchio ac dominus

Frisie, Salinarum et Mechlinie, vniuersis presentes litteras

inspecturis salutem. Cum illustris princeps consanguineus

noster carissimus dominus Sigismundus dux Austrie etc.,

lantgrauiatam suam Elsatie comitatumPberetarum vnacum

castris et opidis infra nominatis videlicet castrum et do-

minium Ortemberg opidum Berckhaim cum villagiis et per-

tinentiis castrum et opidum Ensishaim cum villagiis et per-

tinentiis, castrum Ysenbaim cum villagiis et pertinentiis,

castrum Landser cum dominio et attinentiis vnacum su-

perioribus et inferioribus officiis, castrum opidum et do-

minium Pheretarum vnacum officiis ibi pertinentibus, ca-

strum opidum et dominium in Altkirch, castrum opidum do-

minium et aduocatia de Than vnacum officiis ibidem per-

tinentibus, opidum Senhaim cum villagio Steinbach et aliis

pertinentiis, opidum Masmunster villagia superiorem et in-

feriorem vallim cum aliis attinentiis, opidum Rotemberg

cum loco in quo fuit castrum vnacum dominio et suis per-

tinentijs castrum opidum et dominium Blumberg, castrum

opidum et dominium Beffort cum officiis et attinentiis locum

castri cum dominio et officiis de Rosenfels, castrum opidum

dominium cum officiis et attinentiis de Tatenried. Locum et

opidum in quo erat castrum Rinfeldennomine lapiscum do-

minus et attinentiis citra et vltra Renum, opidum Rinfelden,

opidum Sekhingen cum attinentiis opidum castrum et do-

minium Lauffenberg cum attinentiis opidum Waltshut cum
attinentiis et castrum Havvenstain cum burgo et comitatu

nemoris et attinentiis vnacum castellanijs et bailüuatibus do-